

Careeria (EdupoliPointCollege Oy)

## **Careerian (EdupoliPointCollege Oy) hallitus kokoontui ensimmäisen kerran varsinaisen toiminnan käynnistymisen jälkeen.**

Careerian (EdupoliPointCollege Oy) hallitus piti ensimmäisen kokouksensa uuden organisaation toiminnan käynnistymisen jälkeen. Careeria on alueen uusi ammatillinen oppilaitos, jonka itä-uusmaalaiset kunnat ovat perustaneet, ja johon Edupolin ja Point Collegen koulutustoiminta on siirretty. Opiskelijoiden, toiminnan ja henkilöstön siirtyminen vanhoista oppilaitoksista Careeriaan tapahtui vuodenvaihteessa.

Järjestäytymiskokouksessa hallitus hyväksyi yhtiölle ensimmäisen talousarvion, joka on hieman voitollinen. Ammatillisen koulutuksen rahoituksen viime vuosien kiristykset aiheuttavat kaikille koulutuksen järjestäjille toiminnan tehostamispaineita, mutta positiivinen talous on tulevaisuudessakin saavutettavissa sääntillisellä taloudenpidolla ja laadukkaan toiminnan varmistamisella. Uusi ammatillisen koulutuksen rahoitusjärjestelmä kirittää oppilaitoksia järjestämään toimintansa hyväksi ja laadukkaaksi. Merkittävä osa rahoituksesta perustuu tulevaisuudessa laatuun ja koulutuksen vaikuttavuuteen.

Careeria on Porvoon kaupungin tytäryhtiö Porvoon omistaessa yli 60 % yhtiön osakkeista. Hallitus päätti esittää tulevalle yhtiökokoukselle, että yhtiössä noudatetaan Porvoon kaupungin konserniohjetta, joka muun muassa velvoittaa antamaan julkisia osavuositarkastuksia taloudesta ja toiminnasta neljännesvuosittain.

Yhtiön vastuuhenkilöille määriteltiin toimivaltuuksia mm. hankinnoissa ja henkilöstöasioissa. Lisäksi hallitus päätti tulevien kokoustensa ajankohdista.

Oppilaitoksella on toimipisteitä itäisen Uudenmaan lisäksi myös pääkaupunkiseudulla. Hallitus päätti pitää kokouksiaan eri paikoissa tutustuakseen toimipisteissä järjestettävään toimintaan ja tilojen yleiseen kuntoon. Hallitus tulee käsittelemään myöhemmin keväällä myös tilaohjelmaa. Kevään aikana hallituksen listalle tulee myös oppilaitoksen pedagoginen ohjelma, henkilöstöohjelma, ja riskienhallintaohjelma.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Sari Gustafsson, 045 6577 892, sari.gustafsson@careeria.fi

hallituksen puheenjohtaja Johan Söderberg, 040 581 7552, johan.soderbergs@yahoo.fi

